

## Motion om fler snöröjda fotbollsplaner

Anläggningsbristen är den största utmaningen för stockholmsidrotten och för att få till fler idrottsanläggningar så måste vi bygga nytt, men vi behöver samtidigt bli bättre på att använda de idrottsplatser som redan finns. Det är både billigare och mer effektivt. Ett exempel är att göra våra fotbollsplaner tillgängliga året om. Vinterns snöfall 2023/2024 har varit minst sagt utmanande. Snömassorna har påverkat stockholmarna på flera sätt, bland annat genom minskade möjligheter till idrottande. Snöröjning av idrottsplatser är en avgörande faktor för att barn och unga kan spela fotboll utomhus även på vintern. Den här vintersäsongen har den utmaningen verkligen ställts på sin spets.

I och med att den grönbå majoriteten under förra mandatperioden beslöt om nolltaxa året runt för barn och ungdomar har intresset för att träna på vintern ökat i Stockholm. För att möta den växande efterfrågan ökade Centerpartiet, som då ansvarade för idrottsfrågorna, ambitionen att snöröja fler fotbollsplaner. Bara under 2022 utökades de snöröjda fotbollsplanerna med nio stycken planer till. Målet var att det minst skulle finnas en snöröjd fotbollsplan inom rimligt avstånd för alla stockholmare.

Sedan nolltaxan infördes har det tillkommit fler konstgräsplaner till Stockholm vilket innebär att det finns fler planer att snöröja under vintersäsongen. Dock verkar den styrande majoriteten inte fortsätta med den ambitionsökning som Centerpartiet hade om att fler planer ska snöröjas vintertid. Inte i någon av det nuvarande styrets budgetar nämns det om behovet av snöröjda idrottsplatser. Däremot har idrottsförvaltningen uttryckt en önskan om att de behöver mer utrustning och maskiner, mer underhållning av maskinerna och längre utsatt tid för personalen att snöröja för att kunna utföra sitt nuvarande uppdrag om snöröjning av fotbollsplaner. Med andra ord behövs det mer resurser och ekonomiska medel för att vi ska få en bättre och mer omfattande snöröjning.

Centerpartiet vill att barn och unga ska kunna hålla sig aktiva året om och ha möjlighet att kunna utföra sin favoritsport. Vi vill inte ha det som den här vintern, där massvis av platser för idrott, rörelse och sociala sammanhang ekar tomma en stor del av året. Därför måste ambitionen om att fler fotbollsplaner ska snöröjas i Stockholm öka.

### **Mot bakgrund av detta föreslås kommunfullmäktige att besluta:**

ATT uppdra till idrottsnämnden att förbättra förutsättningarna för snöröjning av fotbollsplaner, genom att till exempel investera i mer utrustning samt utöka tiden för personal att snöröja  
ATT flera fotbollsplaner i Stockholm ska snöröjas under vintersäsongen

Stockholm den 10 januari 2024  
Jonas Naddebo (C)